コ
ネ
ク
タ
角
型
コ
ネ

総合挿入力 芯数×1.96N（200gf）以下
単体抜去力 0.39N（40gf）以上（□0.64mmテストゲージにて）
挿抜耐久 50回（標準金メッキ厚0.15μmの場合）
使用周囲温度 －55～＋105℃（低温にて氷結しないこと）
電気的特性
項目 材　　料 仕　　上
ハウジング ガラス入りPBT樹脂 UL94V-0（黒）
コンタクト
接触部 黄銅 ニッケル下地金メッキ
（0.15μm）
ハンダ部 黄銅 ニッケル下地金メッキ
（20μm）
M材料・仕上
寸法表
型式 芯数 A B C 極性スロット
XG4C-1031 10 20 17.5 10.16
中央1個
XG4C-1431 14 25.1 22.6 15.24
XG4C-1631 16 27.6 25.2 17.78
XG4C-2031 20 32.7 30.2 22.86
XG4C-2631 26 40.3 37.9 30.48
XG4C-3031 30 45.4 42.9 35.56
XG4C-3431 34 50.5 48 40.64
XG4C-4031 40 58.1 55.6 48.26
XG4C-5031 50 70.8 68.3 60.96 中央1個
XG4C-5071 50 70.8 68.3 60.96 左右各1個
XG4C-6031 60 83.5 81 73.66 中央1個
XG4C-6071 60 83.5 81 73.66 左右各1個
XG4C-6431 64 88.6 86.1 78.74 中央1個
XG4C-6471 64 88.6 86.1 78.74 左右各1個
（単位：mm）
外形図 （単位：mm）
6.1